
'a% MIMIS
informační systém pro městské a obecní policie

Milichovský s.r.o.
lČ 02988976,

tel.

Smlouva o dílo - dodatek Č.1

Informační systém pro městskou policii
Soběslav

podle občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpis¢1) a
autorského zákona (zák. Č. 121/2000 sb. ve znění pozdějších předpisů)

Zhotovitel na straně jedné
Obchodní název: Milichovský s.r.o.
SIdlo: údo|ni 970/13, 460 01 Liberec
Zastoupená: Ing. Alexandr Milichovský - jednatel
lČ: 02988976
DIČ: CZ02988976

Bank. spojení:
Tel:
DS: t97h6i3

a objednatel na straně druhé
Obchodní název: Město Soběslav
Sídlo: náměstí Republiky 59/1, Soběslav 392 01
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Jindřich Bláha, starosta města

ve věcech technických: vrchní strážník MP Soběslav
IČ: 00252921
DIČ: CZ 00252921
Bank. spojeni:
Tel:
OS: gfvbpaq



MIMIS
informační systém pro městské a obecní policie

Milichovský s.r.o.
lČ 02988976,

tel.

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 5.6.2018 smlouvu na poskytnutí Informačního systému pro městskou
policii Soběslav.

0

Předmět dodatku Č.1

Tímto dodatkem se původní smlouva rozšiřuje takto:
1. Doplněnľ o možnost provozovat předmět smlouvy, tj. program MIMIS také z mobilních zařIzenI

s operačním systémem Android nebo lOS
2. Poskytnutí funkce ALPR, neboli automatického rozpoznávání registračních značek motorových vozidel

pomocí jejich vyfocení na mobj|ním zařízení = chytrý mobilní telefon nebo tablet, viz předchozí bod.

V.
Cena plněni

1. Cena doplatku programu MIMIS je stanovena na 20.000,- KČ (+DPH 4.200,-) celkem 24.200,- KČ.

2. Cena paušálnIch plateb se navyšuje z původních 2.500 KČ/měsíc na 2.700,- Kč/měsíc (+DPH 567,- KČ)
celkem 3.267,- Kč/měsíc

3. VŠechny výše uvedené částky jsou uvedeny bez příslušné DPH a včetně DPH (dle současných daňových
předpisů jde o 21%). Zhotovitel je plátcem DPH, je povinen DPH vyčíslit a fakturovat.

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

1,4 10. m
V Soběslavi dne

"objednatel


		2019-10-16T09:02:21+0000
	Andrea Jelínková




